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15 grudnia 2012

„XI spotkanie pacjentów wyleczonych z choroby
nowotworowej"
Ponad 600 osób wzięło udział w „XI spotkaniu pacjentów wyleczonych z choroby nowotworowej" zorganizowanym 15 grudnia
we  Wrocławiu.  Wśród  zaproszonych  na  tę  uroczystość  gości  znalazła  się  również  Wicewojewoda  Dolnośląski  Pani  Ewa
Mańkowska.  Wrocławskie  spotkanie  przygotowane  przez  fundację  „Na  ratunek  dzieciom  z  chorobą  nowotworową"  było
doskonałą  okazją  aby  zaznaczyć,  iż  choroba  nowotworowa  wcale  nie  musi  oznaczać  wyroku  śmierci.  Dzięki  wysiłkom
personelu  Kliniki  Transplantacji  Szpiku,  Onkologii  i  Hematologii  Dziecięcej  we  Wrocławiu  pod  przewodnictwem  prof.  Alicji
Chybickiej  80%  dzieci  trafiających  do  tej  placówki  wygrywa  walkę  z  rakiem.  Ale  żeby  zdrowych  pacjentów  przybywało
konieczne  jest  wybudowanie  nowej  siedziby  kliniki,  dlatego  tak  ważna  jest  misja  fundacji,  która  zorganizowała  sobotnie
spotkanie.
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Głównym  celem  fundacji  „Na  ratunek  dzieciom  z  chorobą  nowotworową"   jest  jak
najszybsze  zapewnienie  chorym  na  raka  dzieciom  najlepszych  warunków  do  powrotu
do  zdrowia.  Dlatego  przedstawiciele  fundacji  starają  sie  zdobywać  fundusze  na
wybudowanie kliniki na wysokim europejskim poziomie. W posiadaniu fundacji jest już
należący  do  Akademii  Medycznej  teren  wielkości   1,36  Ha.   To  na  nim  stanie  nowy
budynek  kliniki,  połączony  łącznikiem  z  już  istniejącymi  obiektami  AM.  Projekt
architektoniczny, autorstwa pracowni Hoppe Sommer Plannungs ze Stuttgardu, zakłada
powstanie pięciokondygnacyjnego budynku, o powierzchni ok. 13 tys. m².

Nowa klinika będzie mogła przyjąć  równocześnie  67 małych pacjentów. Na przełomie roku 2012 i 2013 zostanie rozpisany
przetarg na budowę „Przylądka Nadziei", według planów placówka powinna powstać do końca 2014 roku.
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